base del contratto sopra menzionato, il promoter ha emesso una fattura nel mese di febbraio 

2021; visto l’art. 9.3 lett. o) del Regolamento di Organizzazione e Funzionamento delle Attività 

Sportive dell’ACI, adotta la seguente 

DELIBERAZIONE n. 9/2021 

di approvare l’erogazione complessiva di euro 650.000,00 (seicentocinquantamila/00) a  favore 

del promotore del WRC - WRC Promoter GmbH per tasse e contributi all’iscrizione del Rally 

d’Italia 2021 in calendario Fia e servizi di logistica dello stesso rally. 

La spesa trova copertura, nel conto 410715001 WBS A-310-01-01-2011 del budget 2021 della

[...]

visto che nell’Accordo è evidenziata la seguente ripartizione delle spese:  

 a titolo di corrispettivo per tutto quanto previsto nell’accordo corresponsione a  

Mediasport, dietro presentazione di fattura l’importo mensile complessivo di 

euro 25.000,00.- (euro venticinquemila/00) oltre IVA vigente nel periodo 1 

marzo 2021/31 gennaio 2022;   

 a fronte di tale cessione ad ACI Sport della licenza di trasmissione satellitare del 

canale ACI SPORT TV ottenuta presso la competente autorità e valevole sino al 

2027 p.v. e del Contratto di licenza con Sky Italia Srl inerente la messa in onda